XI.

A. 1197.—Diciembre, 8.

El Abad de Sahagún, D. Pedro da a Garcia Pérez el monasterio de Santa Engracia.

A. H.—P., t. XV, n.º 1010.

V., n.º 1772.

Letra francesa.—Carta partida.

ABCEFGHJKLMNQPQRSTU. In nomine patris et filij et spiritus

(1) Esc.: Petro.

(2) Id.: Assuriz.

(3) Id. no incluye esta palabra.

(4) Id.: Adefonso.

(5) Id.: Monniuz.

(6) Id.: Didaco.

(7) Id.: Gomiz.

(8) Id. pone después esta confirmación en la forma Monniuz.

(9) Id.: Pelagius Eps in Sancte Mario sedis.

(10) Id.: in Astoricense sedis.

(11) Id.: Bernardus.

(12) Id.: in Palentine.

(13) Id.: Didaco Assuriz.

(14) Id.: Fredenandiz.

(15) Id.: Monniuz.

(16) Id.: Fredenando Veramudez.

(17) Id.: Veremudo Fredenandiz.

(18) Hasta el final del documento varía completamente Esc.; dice: Dominico Janiz ic testis roborabit. Dominico Ciliz ic testis roborabit. Rodanus Diaconus ic testis roborabit.

sancti amen. Ego petrus dei gratia abbas sancti facundi una cum consensu totius nostri conuentus, damus tibi garsie petri monasterium sancte engracie cum omnibus pertinentijs suis, tali conueniencia ut habeas illud in uita tua, nec uendas, nec suppiguores, nec aliquo modo alienes, sed facias ibi domos, et contineas ecclesiam de omnibus que pertinent ad eam, et libros et uestimenta, et quicquid (1) | inde habuisti, ibi restituas, et teneas ibi capellanum, qui ecclesie seruiat, et mittas ibi boues ad laborandam illam hereditatem, et facias mea quantum bonum potueris, et uno quoque anno, abbati per duas uices | seruias, et des apotecario duos carros ad festum sacti iohannis, eundo et redeundo monachis seruias ad mortem autem tuam omnia que in ea fuerint inuenta et in omnibus pertinentijs suis, ad monasterium sancti fa | cundi remaneant nec uxor, nec filij, nec ullus parentum tuorum ibi partem requirant. Et ego garsias petri hec omnia concedo, et pro hoc beneficio quod michi datis, et remedio anime mee offero mo | nasterio sancti facundi unum solare cum una iugaria quam habeo iuxta monasterium sancte engracie. Insuper ego et uxor mea domna thoda facimus nos filigreses ecclesie sancti facundi, et fideles uassaldos ita, | ut semper ecclesie uestre seruiamus, et corpora nostra ibi sepeliantur, et damus monasterio sancti facundi totam illam hereditatem quam habemus in auinant, de comparatione et de ganancia, uidelicet in ecclesijs in solaribus | populatis et populandis, in molendinis, in terris, in pratis, in pascuis, in montibus, in fontibus, in exitu et regressu, et quantum ab hoc die in antea adquisierimus. Et ego garsias petri promitto quod si habitum re | ligionis accipere uolueris, in monasterio uestro accipiam, et ad mortem meam, si filium uel filiam habuero, medietatem omnium mobilium meorum cum corpore meo monasterio sancti facundi concedo, si uero, filium uel filiam non | habuero, omnia concedo. Facta karta VI.^o idus decembris. Era M.^a CC.^a XXX.^a V.^a Regnante rege Aldefonso cum uxore sua regina Alienor et cum filio suo infante fernando, in toleto et castella. | Petrus garsie de lerma, maiordomus curie regis. Didacus lupi de faro,